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تازه های مطبوعات

انعکاس

اعتماد آنلاین خبرداد : حميد رسایی نماینده  •
سابق مجلس و عضو جبهه پایداری در تویيتی 
نوشت:  در پرونده طبری، یکی از حلقه های مهم 
که پرده از ابهامات کنار می زد، غلامرضا منصوری 
قاضی پرونده کلارک لواسان بود. منصوری بعد از 
بازداشت طبری به خارج فراری داده شد و وقتی 
قصد اعتراف داشت، کشته شد! چرا این موضوع 
رهاشده؟ اعترافات منصوری   غير از طبری پای 

چه کسی را به پرونده بازمی کرد؟
عصرایران نوشت : مهران رجبی، بازیگر سينما  •

و تلویزیون در گفت و گو با خبرنگار رادیو و تلویزیون 
ــاره حــضــورش در سينما گفت: هيچ  صبا دربـ
پيشنهادی برای حضور در فيلم های سينمایی در 
ماه های اخير نداشتم. البته از این موضوع متعجب 
نيستم زیرا سينما متعلق به بخش خصوصی است 
برای همين چون سرمایه گذار به فکر بازگشت 
سرمایه اســت طبيعی اســت به واسطه هجمه 
فضای مجازی کمتر روی فردی که در این حوزه 
با حملات متعدد مواجه شده سرمایه گذاری کند.

نامه نیوز نوشت : فلاحت پيشه رئيس سابق  •
کميسيون امنيت ملی و سياست خارجی مجلس 
گفت : معتقدم ميز قرمزی بين ایــران و آمریکا 
به واسطه برخی کشور ها همچون قطر و عمان 
شکل گرفته است که همچون خط تلفن قرمز بين 
آمریکا و شوروی در زمان جنگ سرد عمل می کند. 
مذاکرات مستقيم و غيرمستقيم یا محرمانه و 
غيرمحرمانه ایران و آمریکا با هدف احيای برجام 
نيست، چون موضوعات آن وسيع است و از آزادی 
زندانيان آمریکایی و تردد آمریکایی ها در خليج 
فارس تا لغو تحریم ها در حوزه های مختلف را در 

بر می گيرد.
ــر امور  • تابناک نوشت :  جيمز کِلِورلی، وزی

خارجه انگليس در سخنرانی خود در اجلاس 
امنيتی اندیشکده »اسپن« در ایالت کلرادوی 
آمریکا بدون اشاره به سياست های مداخله جویانه 
و تفرقه افکنانه غرب در منطقه تلاش کرد ایران را 
به بدرفتاری متهم کند و مدعی شد ایران طی ۱۸ 
ماه اخير پشت ده ها فعاليت خصمانه عليه انگليس 
بوده و دستگاه های امنيتی این کشور دست کم در 
۱۵ مورد تلاش عوامل ایران برای »آدم ربایی« در 

خاک انگليس را خنثی کرده اند!
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کیهان-حسين شریعتمداری نوشت:ممکن  •
قوه  ضابط  پليس  بگویند  خزعلی  خانم  اســت 
قضایيه است که باید عرض کرد، اولًا پليس تحت 
امر وزارت کشور است و وزارت کشور بخشی از 
دولت است و ثانياً این تصميم به طور مشترک 
و مستقيم از سوی دو قوه مجریه و قضایيه اتخاذ 
شده است و نباید از سوی برخی از اعضای دولت 
در انجام آن تردید ایجاد شود. از خانم خزعلی 
که خود از حاميان و مروجان عفاف و حجاب 
هستند انتظار مــی رود در اظهارات خود دقت 
بيشتری داشته باشند و بی آن که بخواهند، 
نقش خداپسندانه رئيس جمهور در طرح اخير 

را کم رنگ نکنند.
اطلاعات - دولتی که قــرار بود قيمت ها را  •

کنترل کند و عرضه مسکن در بازار را افزایش 
دهد، در نيمه راه مدیریتی خود، چه در بخش 
ــه در بــخــش حــمــایــت از  ــت و چ ــاخ تــوســعــه س
مستأجران و کنترل بازار مسکن، ناکام مانده 
است و از وعده های انتخاباتی خود فاصله   زیادی 

دارد!
۱0 ميليارد دلار  • جام جم-نياز به واردات 

نهاده دامی و قيمت گذاری آن با نرخ دلار آزاد 
به جای عرضه با نرخ تسعير 2۸ هــزار و ۵00 
تومانی، کسری دام در شهرستان ها، هزینه های 
ــاره غرفه عرضه  ذبــح و کشتار، هزینه های اج
گوشت از شهرداری ها و مغازه های سطح شهر، 
خشکسالی و کمبود علوفه برای مرتع چرانی از 

جمله مهم ترین دلایل افزایش قيمت دام است.
همشهری-»هيچ جا ایــران نمی شود.« این  •

جمله مشترک زنان و مردانی است که سال ها 
در کشورهای دیگر درس خوانده، کار کرده و 
زندگی داشته اند، اما در نهایت از درآمدهای 
دلاری گذشتند و بازگشت به کشور را ترجيح 
داده اند. تعداد این افراد کم نيست؛ به طوری که 
براساس آخرین آمار بنياد ملی نخبگان، بيش از 
3هزار نفر از نخبگان ایرانی مقيم خارج از کشور، 
اغلب از کشورهای اروپایی و آمریکای شمالی به 
ایران برگشته  و به عنوان اعضای هيئت علمی 
مشغول به فعاليت شده اند یا در حال انجام فرایند 

تأسيس شرکت دانش بنيان هستند.

 
 

گروه سیاسی-  همزمان با انتشار حکم قضایی 
برای چند متهم در پرونده های مربوط به کشف 
حجاب که  واکنش های زیادی را از سوی مردم 
ــان برانگيخت، رئيس قوه  و حتی حقوق دان
قضایيه بدون اشاره مستقيم به این احکام، تاکيد 
کرد که مجازات باید متناسب و عاقلانه باشد 
و حکم هایی که موجب وهن دستگاه قضایی 
باشد، اثرگذاری نخواهند داشت.حجت الاسلام  
والمسلمين محسنی اژه ای  طی سخنانی در 

نشست شورای عالی قوه قضایيه با رؤسای کل 
دادگستری و دادستان های مراکز استان ها 
گفت: نمی توانيم عدالت را محقق کنيم مگر 
آن که بر اساس اصول مسلم اسلامی و تکاليف 
قانونی عمل کنيم، نمی توانيم با سليقه و فکر 
خود عدالت را محقق سازیم، این التزام به قانون 
است که عدالت را تحقق می بخشد. البته در 
این زمينه، فهم و دقت در قانون و وضع قانون 
و اجرای آن به شيوه درست و اصولی نيز بسيار 

مهم است.  به گزارش ميزان،رئيس عدليه بيان 
کرد: قانون دست ما را باز گذاشته تا در صدور 
احکام و تصميمات، مقتضيات زمانی را لحاظ 
کنيم و به تناسب جرم و مجازات توجه داشته 
باشيم، بسياری از احکام مجازات، »تعزیری« 
هستند؛ تعزیر به یَد حاکم است تا لحاظ کند که 
فرد در چه شرایطی مرتکب جرم شده است؟ آیا 
اکنون پشيمان است؟ آیا در آینده جرم ارتکابی را 
تکرار می کند؟ چه نوع تعزیری را مقدر کنيم که 
بازدارندگی و اثربخشی داشته باشد و هم تنبيه 
باشد و هم تعليم.حجت الاسلام والمسلمين 
محسنی اژه ای ضمن تاکيد بر ضرورت نظارت 
دیوان عالی کشور بر احکام اظهار کرد: مجازات 
باید متناسب، عاقلانه و اثربخش باشد، تعيين 
مجازات نباید به گونه ای باشد که موجب وهن 
شود، اگر مجازات تعيين شده، وهن دستگاه 
ــذاری لازم بــرخــوردار  ــرگ قضایی بــاشــد، از اث
نخواهد بود.رئيس قوه قضایيه تصریح کرد: 
مجازات تعيين شده باید هم بــرای محکوم و 
ــردی که از حکم مطلع می شود،  ــرای ف هم ب
اثرگذاری داشته باشد؛ در این جاست که عدل و 
تدبير قاضی جلوه گری می کند، در این جاست 
که قاضی باید مقتضيات را بسنجد و عاقلانه 

عمل کند.

 مجازات باید نقش اثربخشی داشته باشد 	 
زمــان  کــرد: حتی  بيان  رئيس دستگاه قضا 
ــرای مجازات نيز می تواند در  و چگونگی اج
اثربخشی آن نقش داشته باشد، اگر در زمان 
اجــرای مجازات، رویکرد تبيينی اتخاذ کنيم 

و اطلاع رسانی درست داشته باشيم، این امر 
هم بــرای خود مجرم و هم دیگران اثربخشی 
دارد، با اتخاذ رویکرد تبيينی می توانيم مجرم 
را در زمان مجازات نيز منقلب و متحول کنيم. 
قاضی القضات تصریح کــرد: بــار دیگر تاکيد 
می کنم که رفتار ما با متهم، خانواده متهم، ارباب 
رجوع، شاکی و مشتکی عنه بسيار مهم است، 
بسياری از اوقات حُسن خلق و رفتار و ادبيات 
ــادر می کنيم اثربخش تر  مــا از حکمی کــه ص
است.رئيس دستگاه قضا با اشاره به ماده ۱۵0 
قانون آیين دادرسی کيفری ناظر بر »ممنوعيت 
کنترل ارتباطات مخابراتی افراد مگر در مواردی 
که به امنيت داخلی یا خارجی کشور مربوط 
می شود یا برای کشف جرایم«، گفت: رؤسای 
کل دادگستری ها و دادستان ها و دیگر مسئولان 
ذی صلاح به لحاظ این ماده قانونی عنایت ویژه 
داشته باشند؛ ورود به حریم خصوصی مردم، 
مسئوليت سنگين شرعی و قانونی دارد، در این 
باره یک دستور العمل هم ابلاغ شده است که 
باید مفاد آن دقيقا اجرا شود، در دستورالعمل 
مزبور، صِــرف اِشــراف داشتن، بــرای ورود به 
حریم خصوصی افراد منع شده است و مسئولان 
ــزوم، مجوز  ــلاح که در صــورت ل قضایی ذی ص
ناظر بر مقوله ذکر شده را صادر می کنند باید 
بر محتوای کــار ضابط در ایــن زمينه نظارت 
داشته باشند؛ البته تاکيد داریم که کشف جرایم 
سازمان یافته و باند های فساد و قاچاق و لحاظ 
مسائل اطلاعاتی و امنيتی صددرصد لازم است، 
اما بدین معنا نيست که جنبه های دیگر شرعی و 

قانونی را لحاظ نکنيم.

اژه ای علیه احکام موهن
رئیس قوه قضاییه ضمن تذکر جدی برای حفظ حریم خصوصی افراد، تاکید کرد که 

مجازات باید متناسب و عاقلانه باشد و حکم هایی که موجب وهن دستگاه قضایی باشد، 
اثرگذاری نخواهند داشت 

در جریان بــرگــزاری بيست و سومين نشست 
سران سازمان شانگهای در دهلی نو، کشورمان 
ــان ــازم ــل ایـــن س ــام ــی و ک ــم  بـــه عــضــویــت رس
ــد و حــالا »مــهــرداد کيایی« به   بين المللی درآم
عنوان هماهنگ کننده ملی کشورمان در سازمان 
همکاری شانگهای به طوررسمی به دبيرخانه این 
سازمان معرفی شده است.کيایی، پيش از این 
مشاور معاون سياسی وزارت امور خارجه، رایزن 
مطالعاتی سفارت ایران در ایتاليا،  رئيس گروه 
مطالعاتی در دفتر مطالعات سياسی و... بود. 
وی حضور در سفارتخانه های ایــران در مسکو، 
قاهره، بروکسل و رم و ادارات مشترک المنافع، 
خاورميانه، حقوق بشر و مرجع ملی کنوانسيون 
شيميایی را در کارنامه خــود دارد.کــيــایــی در 
گفت و گو با ایرنا توضيح داد که وظيفه هماهنگ 
کننده ملی ایران، انجام امور هماهنگی سازمان 
همکاری شانگهای با نهادهای داخلی کشور 
است و زیر مجموعه معاونت سياسی وزارت امور 
خارجه فعاليت خواهد کرد.جمهوری اسلامی 
ایران از سال 200۵ عضو ناظر سازمان همکاری 
ــت کشورمان بــرای  ــواس ــود و درخ شانگهای ب
عضویت رسمی و کامل در این سازمان نيز پس 
از ۱۷ ســال، در بيست و یکمين نشست سران 

شانگهای در شهر دوشنبه پایتخت تاجيکستان، 
در شهریور ۱400 مورد موافقت همه اعضای آن 
قرار گرفت.موافقت نامه مربوط به فرایند فنی و 
انجام تعهدات رویه ای تبدیل عضویت جمهوری 
اسلامی ایــران به عنوان یکی از اعضای اصلی 
نيز در بيست و دومين نشست ســران سازمان 
ــور خارجه  ــر ام همکاری شانگهای توسط وزی
کشورمان و دبيرکل سازمان و وزیران خارجه دیگر 
کشورهای عضو به امضا رسيد.سازمان همکاری 
شانگهای یک نهاد بين المللی است که توسط 
تاجيکستان،  قرقيزستان،  قزاقستان،  چين، 
روسيه و ازبکستان در سال 200۱ تأسيس شد. 
در سال 20۱۷، هند و پاکستان نيز به عنوان 
عضو دایم این سازمان پذیرفته شدند.مهرداد 
کيایی هماهنگ کننده ایران در سازمان همکاری 
شانگهای چندی پيش نيز در گفت وگو با ایرنا 
در باره اهميت عضویت رسمی ایران در سازمان 
شانگهای اظهار کرد: شاکله سازمان همکاری 
و  سياسی  همکاری های  مبنای  بر  شانگهای 
ــرای مقابله با  امنيتی بنا نهاده شــده چــرا که ب
تهدیدات و چالش های امنيتی حــوادث پس از 
ــد.وی گفت: این  ــوروی ، ایجاد ش فروپاشی ش
سازمان نهادهایی را ایجاد و موافقت نامه هایی 

را منعقد کرد تا در مقابل تهدیدات منطقه ای به 
صورت جمعی اقداماتی را سازمان دهی کند.
کيایی افزود: سازمان در نخستين گام ساختاری 
را در شهر تاشکند با عنوان ساختار منطقه ای 
مقابله با تروریسم، افراط گرایی و جدایی طلبی 
ایجاد کرد.هماهنگ کننده ملی ایران در سازمان 
همکاری شانگهای تصریح کرد: بنابراین مهم ترین 
بُعد فعاليت این سازمان »بُعد امنيتی و مقابله 
با تهدیدات امنيتی« اســـت.وی بيان کــرد: در 
این زمينه باتوجه به این که تهدیدات امنيتی 
ــران نيز یک چالش  بــرای جمهوری اسلامی ای
جدی به حساب می آید، اضافه شدن ایران به این 
مجموعه و هماهنگی فعاليت ها در راستای مقابله 
با گروه های افراط گرا و تروریستی منطقه می تواند 
برای ایران هم منافعی را به دنبال داشته باشد.
کيایی ادامه داد: همچنين یکی از برنامه هایی 
که در چارچوب سازمان دنبال می شود همکاری 
و هماهنگی ميان اعضا و تبادل اطلاعات ميان 
آن ها در بــاره گروه های تروریستی و تهدیدات 
امنيتی در منطقه است که با توجه به تجربه های 
ارزشمندی که جمهوری اسلامی ایران در مقابله 

با گروه های افراط گرا و تروریستی در منطقه دارد، 
می تواند عضویت ایــران در این سازمان منافع 
متقابلی را برای دو طرف به همراه داشته باشد.
هماهنگ کننده ملی جمهوری اسلامی ایران در 
سازمان همکاری شانگهای گفت: از همين حالا 
شاهد »اشتياق اعضای سازمان برای استفاده از 
تجربيات و نظرات طرف ایرانی« در راستای مقابله 
با تهدیدات امنيتی در منطقه هستيم.وی اظهار 
کرد: اعضای سازمان همکاری شانگهای از ابتدای 
شکل گيری آن تا به حال همکاری های مختلفی 
را در حوزه های علمی، فناوری، گردشگری، 
رسانه ای، ورزشی، اقتصادی، تجاری و حقوقی 
با یکدیگر در قالب موافقت نامه هایی  قضایی 
داشتند که   می تواند به پویایی و گسترش تعاملات 
ميان اعضای ایــن سازمان کمک کند.کيایی 
گفت: طبيعی است که در حوزه های اشاره شده 
جمهوری اسلامی ایران هم می تواند با توجه به 
ظرفيت های مختلفی که وجود دارد با اعضای این 
سازمان سطح همکاری های خود را ارتقا دهد. 
وی خاطرنشان کرد: در مدت زمان دو ساله ای که 
سازمان شانگهای برای بررسی موافقت نامه ها 
و اسناد الحاق تعيين کرده بود، »دولت سيزدهم 
توانست با موفقيت این مراحل را به انجام برساند« 
ــران به عنوان عضو نهم  و جمهوری اسلامی ای
سازمان وارد شانگهای شد.این دستاورد بزرگ و 
تاریخی در دولت سيزدهم محقق شده و اميدواریم 
پس از ورود به سازمان نيز به عنوان یک عضو فعال 

ایفای نقش کنيم.

هادی محمدی – در حالی که گفت وگوهای 
هسته ای با زیاده خواهی های آمریکا و اروپا به 
بن بست رسيده و هر چند روز یک تحریم جدید 
برای کشورمان طراحی می کنند، به نظر می رسد 
وحدت و انسجام در داخل و به ویژه در نهادهای 
تخصصی تصميم ساز و تصميم گيری مثل وزارت 
خارجه از واجبات باشد و بتواند ضمن بهره گيری 
از توان و تجربيات همه نيروهای فعلی و سابق به 
پيشبرد اهداف سياست خارجی کشورمان کمک 
کند . در همين زمينه، حسين اميرعبداللهيان 
وزیرخارجه کشورمان که پيش از این نيز در آبان 
ــران خارجه سابق  سال گذشته با دعــوت از وزی
و اسبق از جمله دکتر ظریف ، دکتر صالحی، 
ــرازی و منوچهر متکی و برگزاری یک  دکتر خ
نشست صميمانه ، باب جدیدی را در حوزه مدیریت 
سياست خارجی نظام باز کرده بود،باردیگر   با 
تشکيل جلسه ای وسيع تر با حضور وزیران خارجه 
سابق و اسبق و معاونان و مدیران کل وزارت خارجه 
در گذشته و حال این روند مبارک را ادامه داد که 
هم در نمای خارجی نشان دهنده انسجام در 
نظام در مهم ترین دستگاه تصميم سازی سياست 
خارجی و اجرای سياست های کلان نظام است 
و هم در حــوزه انتقال تجربيات و ابتکارات می 
تواند کمک کار تيم جدید در پرونده های پيش 
رو باشد .به گــزارش مرکز دیپلماسی عمومی و 

رسانه ای وزارت خارجه، نشست شورای راهبری 
)مشورتی( وزارت امور خارجه  با حضور حسين 
اميرعبداللهيان وزیر امور خارجه، منوچهر متکی، 
علی اکبر صالحی و محمدجواد ظریف وزیران 
امور خارجه  پيشين و جمعی از معاونان سابق و 
معاونان و مدیران کل وزارت امور خارجه در دفتر 
مطالعات سياسی و بين المللی وزارت امور خارجه 
برگزار شد. در این نشست ، برخی موضوعات 
مهم سياست خارجی و روابط بين الملل از جمله 
روند تحولات در نظام بين الملل، مناسبات دو 
و  منطقه  همسایه،  کشورهای  با  چند جانبه  و 
جهان، تلاش برای بی اثر کردن تحریم ها و نيز 
روند دیپلماسی و مذاکره در باره رفع تحریم ها 
مورد گفت وگو و تبادل نظر قرار گرفت.۱۸ آبان 
ماه ۱40۱ نيز نشستی با حضور اميرعبداللهيان 
و وزیــران پيشين امور خارجه برگزار شده بود و 
اميرعبداللهيان در تویيتر با انتشار تصویری از این 
نشست با حضور خود و وزیران پيشين امور خارجه 
نوشته بود: »امــروز در نشستی صميمی ميزبان 
برادرانم آقایان سيدکمال خرازی، منوچهر متکی، 
علی اکبر صالحی و محمدجواد ظریف وزیران 
خارجه پيشين جمهوری اسلامی ایــران بودم. 
مصمم هستيم با تکيه بر خرد جمعی، اهداف 
دستگاه دیپلماسی را در تحقق منافع عالی ملت 
به خوبی عملياتی کنيم. با جناب دکتر ولایتی نيز 

در غم درگذشت همشيره ایشان شریکيم.«هفته 
گذشته نيز عباس عراقچی مذاکره کننده ارشد 
هسته ای ایران در دولت روحانی ضمن حمایت 
از تيم فعلی مذاکراتی ایران در سخنانی گفت: 
معتقدم باید اجازه دهيم آقایان اميرعبداللهيان و 
باقری و همکاران شان که مشغول این ماموریت 
هستند در آرامش و بدون حواشی ماموریت مهمی 
را که دارند،انجام دهند تا این کار به سرانجام 
برسد. وی اظهار کرد: یکی از بندهای قطعنامه 
223۱ در اکتبر سال 2023 به پایان می رسد و 
مهم است این دوران را با درایت پشت سر بگذاریم. 
قطعنامه 223۱ دو سال دیگر در اکتبر 202۵ 
به طور خودکار لغو می شود و ما به طور کامل از 
ــورای امنيت خــارج می شویم، با  دستور کار ش
قطعنامه 223۱ از ذیل فصل ۷ منشور خارج شده 
بودیم و با خاتمه قطعنامه کلا از دستور کار شورای 
امنيت خارج می شویم و این تحول راهبردی بسيار 
مهمی است که نباید از دست برود.مذاکره کننده 
سابق هسته ای کشورمان ادامه داد: اجماع کلی 
در کشور برای احيای برجام است و این موضوع را 
راهبردی می دانند که هنوز در دستور کار است و 
اصرار دارم بگویم اجازه دهيم تيم مذاکراتی ایران 
کارش را انجام دهد و نکته منفی برای آن ها ایجاد 

نکنيم.دبير شــورای راهبردی روابــط خارجی 
تصریح کرد: سياست همسایگی دولت درست 
است و از قبل هم بوده است، در این که ایران به 
لحاظ راهبردی باید در محيط پيرامونی خودش 
از ایجاد تنش جلوگيری کند و روابط مسالمت 
آميز مثبت با همسایگانش داشته باشد، کسی 
تردید ندارد. خوشحالم روابط ایران و عربستان را 
که یکی از دو قدرت بزرگ منطقه است،شاهدیم. 
ما از این قضيه عبور کردیم. تنش ميان دو کشور 
به نفع دو کشور و صلح منطقه نيست. سياست 
منطقه ای و همسایگی به خوبی پيش می  رود 
اما دشمنان و آفاتی دارد که باید مراقبت کرد.
در فضای مجازی نيز این اقــدام وزیرخارجه با 
استقبال روبه رو شد و برخی کاربران تویيتر با 
تایيد چنين اقدامی و آثار مثبتی که در داخل 
و خــارج کشور دارد، خواهان افزایش چنين 
جلساتی در وزارت خارجه و دیگر بخش های 
دولت شدند .  نفس چنين دور هم نشينی هایی 
حتما سودمند است و می تواند انرژی مضاعفی به 
دست اندرکاران فعلی دستگاه سياست خارجی 
کشور بدهد و منتقدان را نيز متقاعد سازد که تيم 
فعلی بدون استفاده از تجربه و نظر گذشتگان 

جلو نمی رود. 

هماهنگ کننده ایران در سازمان همکاری شانگهای به طور رسمی معرفی شد

آورده های امنیتی شانگهای

 نشست وحدت در وزارت خارجه
امیرعبداللهیان در نشستی میزبان ظریف، متکی و صالحی وزیران خارجه 

 سابق بود تا با هم افزایی درباره برخی موضوعات مهم سیاست خارجی و
 بین الملل  با یکدیگرگفت وگو و تبادل نظر کنند

 تأیید ۱۲ سال و نیم حبس در خصوص یکی 
از عناوین محکومیت های طبری

یکی از عناوین محکوميت های »طبری« مورد تأیيد 
دیوان عالی کشور قرار گرفت. ميزان نوشت: اعلام 
نظر نهایی دیوان عالی کشور در باره پرونده طبری؛ 
در خصوص حکم صادره از شعبه هم عرض با موضوع 
محکوميت اکبر طبری بابت هفت مورد ارتشا به ۱2 
سال و نيم حبس و ۷4 ضربه شلاق، ایراد و اشکالی 
وارد نيست و این حکم مورد تایيد قرار گرفت.دادنامه 
صادره در خصوص بزه پول شویی با اصلاح مقدار و 
عواید مشمول جریمه، مستندا به بند الف ماده 46۹ 
قانون آیين دادرسی کيفری نيز ابرام شد.به گزارش 
مرکز رسانه قوه قضایيه، گفتنی است پرونده اکبر 
طبری اقسام دیگری از موارد اتهامی و محکوميت را 
نيز دارد که این موضوعات در مرجع 
قضایی در حال رسيدگی است و به 
محض رسيدگی در مرجع قضایی 
در باره آن ها اطلاع رسانی 

خواهد شد.

هشدار سردار تنگسیری درباره فروش نفت 
سرقتی ایران توسط آمریکا

ســردار عليرضا تنگسيری در واکنش به دستور 
دادستان فدرال آمریکا مبنی بر تخليه و جابه جایی 
محموله سرقتی نفت ایــران گفت: دوران بزن در 
رو تمام شده اســت. واقعاً اگر بزنند، می خورند و 
باید منتظر آن باشند.فرمانده نيروی دریایی سپاه 
تصریح کرد: اکنون اعلام می کنيم هر شرکت نفتی 
آمریکایی بخواهد نفت ما را از این نفتکش تخليه 
کند، آن را مسئول می دانيم. همچنان که آمریکا 
ــت؛ نفتکش  را هم مسئول می دانيم.گفتنی اس
حامل نفت سرقتی ایران یک محموله ۸00 هزار 
بشکه ای در خود دارد و در سواحل تگزاس آمریکا 
مستقر است.دادستان فدرال آمریکا دستور حراج 
ــران را به شرکت های آمریکایی    محموله نفت ای
داده است. اما، بنابر گزارش روزنامه آمریکایی وال 
استریت ژورنـــال، شرکت های آمریکایی از ترس 
پاسخ تلافی جویانه ایران به این اقدام، از تخليه نفت 
متعلق به ایــران،خــودداری می کنند.همچنين، 
روزنــامــه آمریکایی وال اســتــریــت ژورنــال به نقل از 
مقام های مطلع از این رویداد نوشت: نفت مذکور در 
یک نفتکش یونانی قرار دارد که در ساحل تگزاس 
مستقر شده اما شرکت های آمریکایی از بيم اقدام 
ــران تمایلی به تخليه محموله آن  تلافی جویانه ای
ندارند.دادستان های آمریکایی چند ماه پيش با متهم 
کردن مالک یونانی این نفتکش به 
نقض قوانين تحریم های آمریکا عليه 
ایران آن را مصادره و به سمت ساحل 
شهر »گالوستون« در ایالت 

تگزاس هدایت کردند.

واکنش کنعانی به اقدام آمریکا در 
جلوگیری از میزبانی ایران در اجلاس 

دریانوردی

ــور خــارجــه اقـــدام آمریکا در  سخنگوی وزارت ام
جلوگيری از ميزبانی جمهوری اسلامی ایران برای 
اجلاس سالانه سازمان بين المللی دریانوردی را 
به شدت محکوم کــرد.وی با اشاره به اقدام خلاف 
عرف و موازین بين المللی آمریکا در سوءاستفاده از 
سازمان های بين المللی گفت: آمریکا بار دیگر ماهيت 
زورگویانه و استکباری خود را با ممانعت از برگزاری 
اجلاس سالانه روز جهانی دریانوردی در ایران نشان 
داد. این در حالی است که رویداد یادشده از سوی 
سازمان بين المللی دریانوردی )آیمو( در لندن در 
سال ۱3۹4 به تصویب شورای آیمو رسيده و توسط 
مجمع عمومی این سازمان وابسته به ملل متحد نيز 
تأیيد شده بود.سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: 
اقدام آمریکا که با همراهی انگليس بود، ثابت کرد 
سوءاستفاده سياسی از نهادهای فنی و تخصصی ملل 
متحد، برای این کشور هيچ حد و مرزی ندارد حتی اگر 
به کاهش اعتبار جهانی این سازمان ها منجر شود.
کنعانی با اشاره به نادیده گرفتن آرای اکثریت سازمان 
بين المللی دریانوردی از سوی آمریکا خاطرنشان 
کرد: این اقدام خلاف موازین بين المللی آمریکا، با 
مخالفت شدید بسياری از اعضای شورا مواجه شد 
که به پيشنهاد آن کشور رأی مخالف  یا ممتنع دادند و 
تأکيد کردند که نادیده گرفتن مصوبات قبلی سازمان 
باعث بی اعتباری خود سازمان خواهد شد.وی یادآور 
شد: متأسفانه دولت آمریکا با توسل به دروغ پردازی، 
اتهام زنی و بيان خلاف واقع، می خواهد سرپوشی 
برای اقدامات غيرقانونی و ناموجه خود فراهم سازد. 
جمهوری اسلامی ایــران به عنوان یکی از اعضای 
آیمو، همواره بر کنشگری فعال و 
مسئولانه خود در عرصه دریانوردی 
بين المللی تأکيد داشته و وفق 
تعهدات بين المللی عمل می 
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